件、考慮調整的支持憑證，及與 貴公司董事討論未經審核備考財務資料。此項委聘並不包括
相關財務資料之獨立審查。

我們在策劃和進行工作時，均以取得我們認為必需的資料及解釋為目標，以便獲得充分
憑證，就未經審核備考財務資料已由 貴公司董事按照所述基準適當編製、該基準與 貴集團
會計政策貫徹一致、且調整就根據創業板上市規則第7.31(1)段所披露未經審核備考財務資料而
言屬適當作出合理的確定。

未經審核備考財務資料是根據 貴公司董事的判斷和假設編製，僅供說明用途，而基於
其假設性質，其不提供任何保證或顯示任何事項將於未來發生，亦未必能代表：－

－ 貴集團於二零零七年十二月三十一日或任何未來日期的財務狀況。

－ 貴集團於截至二零零七年十二月三十一日止年度或任何未來期間的業績及現金流
量。

意見

本所認為：

• 未經審核備考財務資料已由 貴公司董事按照所述基準適當編製；

• 該基準與 貴集團的會計政策一致；及

• 就根據創業板上市規則第7.31(1)段所披露未經審核備考財務資料而言，該等調整
乃屬適當。

此致

駿科網絡訊息有限公司
列位董事 台照

大信梁學濂（香港）會計師事務所
執業會計師
香港

二零零八年五月二十九日

附錄四  餘下集團之備考財務資料

- 78 -

未經審核備考財務資料

以下為駿科網絡訊息有限公司及其附屬公司（以下統稱「本集團」）的未經審核備考財務資
料，是為說明建議出售日達企業系統有限公司及濠輝有限公司100%股權（「出售事項」）所造成
的影響而編製。

未經審核備考財務資料乃根據創業板上市規則第7.31段編製，旨在說明出售事項所造成
的影響，猶如出售事項於二零零七年十二月三十一日進行。未經審核備考財務資料由董事編
製，僅供說明用途，並因其性質使然，未必能夠如實反映本集團在出售事項完成後之財政狀
況。

未經審核備考資產負債表乃按本集團於二零零七年十二月三十一日之經審核綜合資產負
債表為基準編製，並摘錄自本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度之已刊發年報，猶如
出售事項已於二零零七年十二月三十一日完成。

未經審核備考收益表及現金流量表乃按本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度之
經審核綜合收益表及現金流量表編製，其乃摘錄自本集團截至二零零七年十二月三十一日止年
度之已刊發年報，猶如出售事項已於二零零七年一月一日完成。

未經審核備考財務資料應與載於本通函附錄一之本集團過往財務資料及載於本通函其他
部份之其他財務資料一併閱讀。

附錄四  餘下集團之備考財務資料

- 79 -

未經審核備考綜合資產負債表

 本集團
 於二零零七年   備考
 十二月三十一日  備考調整  備考調整  備考調整  餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）

非流動資產
 機器及設備 768  (253 )   515
 聯營公司權益 3   3

 771   518

流動資產
 存貨 3,576  (1,599 )   1,977
 應收賬款、按金及預付款項 8,221  (6,377 )   1,844
 應收關連公司款項 2,466  1,774   4,240
 可收回所得稅 147   147
 現金及銀行結存 3,124  (1,846 ) 6,060  (2,256 ) 5,082

 17,534   13,290

減：

流動負債
 應付賬款、應計費用及已收按金 6,969  (3,232 )   3,737
 應付一名股東款項 15   15
 應付所得稅 107  (103 )   4

 7,091   3,756

流動資產淨值 10,443   9,534

資產總值減流動負債 11,214   10,052

非流動負債
 董事貸款 (2,256 )   2,256  –

資產淨值 8,958   10,052

代表：

股本 5,240   5,240

儲備 3,703  (181 ) 1,290   4,812

公司股東應佔之權益 8,943   10,052

少數股東權益 15  (15 )   –

總權益 8,958   10,052

附錄四  餘下集團之備考財務資料

- 80 -

未經審核備考收益表

 本集團
 截至二零零七年
 十二月三十一日   備考
 止年度  備考調整  備考調整  餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）

營業額 60,498  (24,145 )   36,353

銷售成本 (43,502 ) 14,193   (29,309 )

毛利 16,996   7,044

其他收益 310  (268 )   42

銷售及分銷開支 (1,461 ) 1,235   (226 )

行政開支 (13,813 ) 6,735   (7,078 )

經營溢利 2,032   (218 )

融資成本 –   –

出售附屬公司收益 –   3,217  3,217

分佔聯營公司虧損淨額 (4 )   (4 )

所得稅前溢利 2,028   2,995

所得稅開支 (352 ) 343   (9 )

年度溢利 1,676   2,986

下列人士應佔年度溢利：－
 公司股東 1,681   2,986

 少數股東權益 (5 ) 5   –

 年度溢利 1,676   2,986

附錄四  餘下集團之備考財務資料

- 81 -

未經審核備考現金流量表

 本集團
 截至二零零七年
 十二月三十一日   備考
 止年度  備考調整  備考調整  備考調整  餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）

來自經營業務之現金流量
 經營溢利╱（虧損） 2,032  (2,250 )   (218 )

 就下列各項作出調整：－ –

  利息收入 (46 ) 9   (37 )

  折舊 631  (20 )   611

  出售廠房及設備之虧損 37  (37 )   –

  出售聯營公司權益之收益 (63 )   (63 )

 營運資本變動前之經營溢利 2,591   293

 存貨之增加 (299 ) 140   (159 )

 應收賬款、按金及預付款項之增加 (2,412 ) 1,642   (770 )

 應收關連公司款項之減少 186  44   230

 應付賬款、應計款項及已收
  按金之增加 1,055  (460 )   595

 營運所得之現金 1,121   189

 已收利息 46  (9 )   37

 已付所得稅 (322 ) 283   (39 )

經營業務所得現金淨額 845   187

來自投資活動之現金流量
 購買機器及設備所支付款項 (331 ) 9   (322 )

 出售機器及設備所得款項 4   4

 出售附屬公司現金流量淨額 –   5,330   5,330

 出售聯營公司權益所得款項 40   40

 應收聯營公司款項之
  減少╱（增加） 329  (344 )   (15 )

附錄四  餘下集團之備考財務資料

- 82 -

 本集團
 截至二零零七年
 十二月三十一日   備考
 止年度  備考調整  備考調整  備考調整  餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）

投資活動所得現金淨額 42   5,037

融資活動之現金流量
 償還董事貸款 –   (2,256 ) (2,256 )

 獲股東墊款 27   27

 向少數股東發行股份 20  (20 )   –

融資活動所得╱（所耗）現金淨額 47   2,229

現金及等同現金項目之增加淨額 934   2,995

現金及等同現金項目匯兌調整 103  (103 )   –

於二零零七年一月一日之現金
 及等同現金項目 2,087   2,087

於二零零七年十二月三十一日之
 現金及等同現金項目
 現金及銀行結存 3,124   5,082

附註：－

由本公司全資附屬公司CL Solutions Services Limited與CL Solutions (China) Limited（「CLS China」）於二零零